UEMA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARAN}JÃO - UI3MA
Cidade Universitária PAULO VI- C.CLC. 0&352.42i!000168 - FONES: 245 6705 FAX (058) 245 5882

Criada nos Termos da Lei N°4.400 de 30.12.81 - Vinculada à Gerência dc Ciência e Tecnologia. Ensino Superior e
Desenvolvimento Tecnokiaico - Cai Posta] 09 SÃo LuísM.aranhâo

Resolução n.° 624/2005 - CEPE/UEMA

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito
no Art. 58, inciso Vifi, do Estatuto da IJEMA, aprovado pelo decreto n° 15581, de 30 de
maio de 1997,

Au. 1° - Revogar a Resolução n° 601/2004-UEMA, que aprova as Normas e os
procedimentos de isenção de taxa de inscrição do PASESI2005, desta lES.

contrário.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Liís (MA), 19 de abril de 2005.

iot’Wa1di an a Cardoso
iidnte-&ÇE

Revoga a Resolução n° 601/2004-UEMA, que aprova
as Normas e os procedimentos de isenção da taxa de
inscrição do PASES/2005 da Universidade Estadual
do Maranhão — UEMA.

considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogada as disposições em